MEDIATIEDOTE 20.2.2017

Koulutusorganisaatiot aloittavat yhteispaivystyksen Potkurissa

Kuusi Turun seutukunnan koulutusorganisaatiota aloittaa viikoittaisen padivystyksen Turun
seudun yrityspalvelupiste Potkurin tiloissa. Paivystyksen tavoitteena on palvella
koulutusyhteistydsta kiinnostuneita yrityksia ja auttaa niitd rakentamaan mahdollisimman
osuvia yhteistyokumppanuuksia koulutusorganisaatioiden kanssa.

Idea yhteispadivystyksestd nousi esiin Turun ammattikorkeakoulun Selko-hankkeen organisoimassa
tyopajassa tammikuun loppupuolella. Ideaa ldhti viemaan eteenpain Turku Science Park Oy:ssa
korkeakouluyhteistyOsta vastaava erityisasiantuntija Tero Keva. Han kdynnisti Turku Science Park Oy:n
alaisuudessa toimivan Potkurin ja koulutusorganisaatioiden valisen yhteistyon nopeassa tahdissa.

- Alueen yritykset ovat erittdin tervetulleita tutustumaan koulutusorganisaatioiden tuottamiin
palveluihin ja keskustelemaan tarkemmin omista koulutusyhteistyotarpeistaan. Halutessaan
paivystyksiin voi varata ajan Potkurin numerosta 040 488 2000, mutta paikalle voi toki tulla myos
aikaa varaamatta, Keva kertoo.

Kevan mukaan koulutusorganisaatiot voivat jatkossa myos jarjestda omia sidosryhmatilaisuuksiaan Potkurin
tiloissa.

Turun ammattikorkeakoulun Ty6eldamapalvelut-yksikdn johtaja Kirsti Virtanen pitaa tarkeana, etta
yhteisty0 parantaa yritysten mahdollisuuksia saada tietoa eri koulutusorganisaatioiden yrityksille
suunnatuista palveluista. Yhteistydmahdollisuudet avaavat yrityksille mahdollisuuksia osaamiseen
perustuvaan liiketoiminnan ja tuotteiden kehittamiseen.

- Yritykset eivat aina tieda mita kaikkea me koulutusorganisaatiot pystymme tarjoamaan. Taman
vuoksi on tarkeaa, etta on olemassa konkreettinen aika ja paikka, jossa yritykset voivat saada
vastauksia kysymyksiinsa ja tarvittaessa varata ajan myos yksityiskohtaisempaa keskustelua varten,
Virtanen sanoo.

Helmikuussa kaynnistyvaan paivystykseen osallistuvat Turun ammatti-Instituutti, Turun
Aikuiskoulutuskeskus, Raision seudun koulutuskuntayhtyma Raseko, Turun ammattikorkeakoulu, Turun
yliopisto ja Abo Akademi.

Tulevaisuus on yhteistyossa

Turku Science Park Oy:n rooli yrityksia ja yrityspalveluita tarjoavia toimijoita — myds koulutusorganisaatioita
— yhdistavana valittdjaorganisaationa kasvaa tulevaisuudessa. Potkurin toiminta onkin osoitus
kdytannonldheisestd toiminnasta, joka ei vaadi suurta resursointia vaan toimijoiden yhteista tahtotilaa ja
aitoa yhteistyota.

- Tulevaisuudessa etenkin korkeakoulujen ja yritysten valisen yhteistyon merkitys kasvaa. Tama on
yksi tapa edistda tata yhteistyota. Helposti |I0ydettavat ja Iahestyttavat palvelut ovat edellytys sille,
ettd osapuolien vailld voi syntya uusia ja yllattaviakin yhteistydmalleja, toteaa
Korkeakoulukumppani-palvelun yhteyshenkiléna Turun yliopistossa toimiva lehtori Antti Tuomisto.

Potkurin paivystykset kdynnistyvat Turun seudun yrityspalvelupiste Potkurissa (os. Joukahaisenkatu 3,
20520 Turku) tiistaina 28.2. Sen jalkeen koulutustoimijoiden edustajat pdivystavat saanndllisesti tiistaisin ja
torstaisin klo 12.15-14.15.



Lisdtietoja yhteistyohén osallistuvilta organisaatioilta:

Turku Science Park Oy:
Erityisasiantuntija Tero Keva, tero.keva@turkusciencepark.com, puh. 044 780 7457

Turun Ammattikorkeakoulu:
Kumppanuuspaallikko Kirsti Virtanen, kirsti.virtanen@turkuamk.fi, puh. 050 598 5681

Turun yliopisto:
Lehtori Antti Tuomisto, antti.tuomisto@utu.fi, puh. 040 737 1533

Turun ammatti-instituutti:
Aikuiskoulutuspaallikkd Riitta Maki, riitta.maki@turku.fi, puh. 050 564 1613

Turun Aikuiskoulutuskeskus:
Asiakaspalvelupaallikkd Risto Ruohola, risto.ruohola@turnakk.fi, puh. 0400 806 116

Raseko:
Kehittamispaallikko Olli Vuorinen, olli.vuorinen@raseko.fi, puh. 040 716 1312

Abo Akademi:
Utbildningschef Katarina Drugg, katarina.drugg@abo.fi, puh. 02 215 3282



mailto:tero.keva@turkusciencepark.com
mailto:kirsti.virtanen@turkuamk.fi
mailto:antti.tuomisto@utu.fi
mailto:riitta.maki@turku.fi
mailto:risto.ruohola@turnakk.fi
mailto:olli.vuorinen@raseko.fi
mailto:katarina.drugg@abo.fi

